2

ПРОТОКОЛ № 393
ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА  СОЮЗА
г. Санкт-Петербург       	                                07 апреля 2023 года.

Повестка дня
внеочередного заседания Совета Союза АУ «СРО СС»:
	1. Рассмотрение вопросов исключения из членов Союза АУ «СРО СС».

По 1 вопросу повестки дня
Постановили:
А. В соответствии с подпунктом 6.6. Устава Союза АУ «СРО СС» ИСКЛЮЧИТЬ БАГРОВА  Александра Леонидовича из членов Союза арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица» за нарушения требований подпунктов 5.2.1. и 5.2.5.  Устава Союза, подпунктов 2.1., 2.2., 2.13. и 2.14. Стандартов и правил профессиональной деятельности и деловой этики арбитражных управляющих - членов Союза АУ «СРО  СС» в части нарушения условий членства в Союзе, связанных с не заключением им в установленный законодательством срок нового договора страхования ответственности.
Б. Направить соответствующие материалы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для исключения БАГРОВА  Александра Леонидовича из государственного реестра арбитражных управляющих - членов Союза арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица».
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

[bookmark: _GoBack]